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Pressmeddelande från Epiroc AB 
20 mars 2026 

Epiroc vinner stor order för autonom och elektrisk 
gruvutrustning i Afrika  

Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrierna, har vunnit en stor order för autonom och elektrisk ovanjordsgruvutrustning 
i Afrika. 

Kunden har beställt en flotta av Pit Viper 275 E spränghålsborriggar. Maskinerna är kabelelektriska och 
kommer drivas fullt autonomt, vilket stärker säkerheten och produktiviteten samtidigt som de har noll utsläpp.  

Ordern är värderad till MSEK 380 och bokades under det första kvartalet 2026. 

“Epiroc ligger i framkant inom gruvautomation och elektrifiering, och denna stora order är ytterligare ett viktigt 
steg framåt i vår resa för att stödja kunderna i att driva sin verksamhet på det säkraste, produktivaste och 
klimatvänligaste sättet möjligt”, säger Helena Hedblom, Epirocs VD och koncernchef.   

Den toppmoderna Pit Viper 275 E-riggen är den kabelelektriska versionen av spränghålsborriggen som har 
blivit standard inom gruvindustrin. Dess robusta design och innovativa funktioner har gjort den till en självklar 
lösning för roterande spränghålsborrning runt om i världen. 

Leverans av utrustningen börjar inom kort och förväntas vara klart mot slutet av 2027.   

 
Epirocs spränghålsborrigg Pit Viper 275 E.  
 

 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 62 miljarder kronor under 2025, och har cirka 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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